prout fieri debet: alter vero dicit, qd pars sua non seminetur: si alter socius facit totum colli & seminar, non tenetur alteri responde-re de fructibus etiam pro parte ipsius vetantis, cum viatur re com-muni, vt supra dixi. Quod dictum Sali. sequitur Soc. in d. consil. 58. Ias. 1. §. nu. 26. C. qui testa. fac. poss. & in l. serui electione. in §. Labeo. nu. 29. ff. de leg. j. & in repe. l. quo minus. nu. 109. ff. de flumi. Ex quo apparet verum esse dictum Richar. Malum Doct. Cremē. in l. si quis putans. in §. sive autem. ff. communī diui. vbi dicit, qd si duo fratres vel duo socij habent domum communem pro indiuisio, & unus eorum totam domum habitat, non tenetur ad aliquam pen-sionem fratri vel socio pro parte ipsius fratris vel socij, cum vt su-pria dixi, viatur re communi ad usum destinatum: vt in l. Sabinus. ff. communī diui. sequuntur. Bal. & Ang. in l. duo fratres. ff. de acq. bared, vbi Bald. refert ita in contingentia facti iudicatum fuisse. idem Bal. in c. j. in §. præterea. nu. 7. de prohi. feud. alien. per Fede. Rom. in consil. clxviii. in §. Ias. in d. §. Labeo. num. 20. & in d. l. j. nu. 27. Qui testa. sacerere possunt. & ibi Paul. de Cast. nu. 5. Dec. nu. 12. Ias. in d. §. hoc die. nu. 7. Ex quo datur limitatio notabilis ad tex. in l. item queritur. in §. qui impleto. ff. locati. vbi text. probat, qd quando aliquis conduxit domum ad certum tempus, finita loca-tione si ille qui eam conduxit tacente domino habitat in illa, vide-tur racite eam reconduxisse, vt dicamus qd tex. ille non habeat lo-cum in socio: quia socius nou. videretur facite reconduxisse domum, & non tenetur socio quicquam soluere pro parte sua: quia vera ra-tio illius. §. est secundum Batt. ibi: quia si aliter esset, iste conductor soci, que ratio in socio non militat cum semper licite potest totam domum habitare, vt supra dictum est; ergo cessat dispositio illius. §. vi in l. adigere. in §. quamvis. ff. de iure patro. & hanc limit. ad illū tex. ponit Soc. in d. §. Labeo. nu. 3. quam sequitur Ripa in repe. d. l. quo minus. nu. 141. ff. de flumin.

² Limita secundo, non procedere ratione sepulture. Vt in l. si plu-res. & in l. iunt persone. ff. de religio. & sumpti. fune. glo. in l. Sabi-nus. ff. communī. dividun. in verb. constat. Deci. in c. cum omnes. nu. 35. de confit.

³ Limita tertio ultra Fel. in d. c. cum omnes, non habere locum in ca-su. multum interest. C. de communī rerum aliena, nam Princeps vel fiscus qui rem communem cum aliquo habet, inuitio socio po-tet eam alienare, & ita per illum tex. tenet Abb. in c. ratio nulla. no. 2. de præb. Franciscus Lucanus de Parma in tracta. de fisco & eius privilegiis. in 35. casu: & xlviij. nu. 35. & nu. 47. Marti. Laudē. in tract. de fisco. q. Inj. Matth. de Afflic. in tract. de iure protom. in prin. l. in iij. notab. num. 16. & 17. Philipp. Dec. in d. c. cum omnes. m iij. lect. nu. 38. Ias. in l. qui sine nu. 3. ff. de conduct. sine cau. Hippo. in l. in §. cum quidam deponeret. nu. 1. ff. de quæsti. Bar. in l. fin. C. si contra ius vel utile. publ. Fel. in c. quæ in ecclesiarum, nume. 51. versi.